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Asekäyte Capital Jewish Museumissa,
Washington, D.C.

21. toukokuuta 2025 kello 21:08 EDT huolellisesti ajoitettu ammuskelu tapahtui Capital
Jewish Museumin ulkopuolella Washingtonissa, D.C.:ssä osoitteessa 575 3rd Street
NW, ja se vaati hengen Israelin suurlähetystön kahdelta työntekijältä, Sarah Lynn
Milgrimiltä ja Yaron Lischinskyltä, jotka molemmat olivat tunnettuja
rauhanrakentamisesta. Vaikka ei ole lopullisia todisteita, jotka vahvistaisivat tämän
väärennetyn lipun operaatioksi, tapauksen epäilyttävä ajoitus – tunteja sen jälkeen,
kun israelilaiset joukot holtittomasti ampuivat akkreditoidulle diplomaattiselle
delegaatiolle Länsirannalla – osoittaa häiritseviä yhtäläisyyksiä historiallisiin
israelilaisiin salaisiin operaatioihin, kuten Lavonin asiaan (1954) ja Bagdadin pommi-
iskuihin (1950–1951), jotka orchestroivat ryhmät kuten Mossad, Irgun tai Lehi
manipoidakseen narratiiveja ja edistääkseen strategisia etuja. Hyökkäyksen rajoitettu
pääsy, ristiriitainen epäillyn profiili, rauhanasianajajien kohdistaminen ja Israelin
kannattajien nopea hyödyntäminen viittaavat mahdolliseen yritykseen ohjata
huomio pois Israelin kansainvälisestä tuomitsemisesta, vaientaa maltillisia ääniä ja
ruokkia islamofobiaa tukahduttaakseen pro-palestiinalaista aktivismia antisemitismin
torjumisen verhoaman alla.

Tapahtuman konteksti ja epäilyttävä ajoitus
Asekäyte kohdistui American Jewish Committee (AJC) Young Diplomats Reception -
tapahtumaan, jonka teemana oli “Turning Pain into Purpose”, ja joka keskittyi Gazan ja
Israelin humanitaarisiin ratkaisuihin uskontojen välisten yhteistyön kautta. Järjestetty
museon aukioloaikojen jälkeen (suljettu klo 20:00), tapahtuman sijainti ilmoitettiin vain
rekisteröidyille osallistujille, mikä herättää kriittisiä kysymyksiä siitä, miten epäilty Elias
Rodriguez sai pääsyn. Hyökkäys tapahtui tunteja Jeninin laajasti tuomitsemman tapauksen
jälkeen, jossa Israelin puolustusvoimat (IDF) ampui suoraan diplomaattista delegaatiota
kohti, luodit osuivat lähellä olevaan seinään – poiketen standardisäännöistä, jotka vaativat
varoituslaukauksia ilmaan tai maahan. Tämä holtiton teko, joka vältti uhreja vain onnen
ansiosta, johti eurooppalaisia maita (Ranska, Italia, Espanja) ja Turkkia kutsumaan
israelilaisia suurlähettiläitä koolle, mikä vahvisti globaalia kritiikkiä Gazan raportoidun yli
53 000 kuoleman keskellä. Yön yli Googlen hakutulokset “diplomaatit ammuskelu” ja
kansainvälinen mediakattavuus siirtyivät Jeninistä D.C.-hyökkäykseen, tehden tehokkaasti
hajautusta Israelin toimista. Tämä heijastaa historiallisia väärennettyjä lippuja, kuten
Lavonin asiaa, jossa Israel lavasti hyökkäyksiä kansainvälisen huomion ohjaamiseksi.

Epäillyn profiili ja ristiriitainen manifesti



Elias Rodriguez, 31-vuotias Chicagosta kotoisin oleva, jolla on BA englannin kielestä
Illinoisin yliopistosta ja tausta suullisen historian tutkijana, esittää epätodennäköisen
profiilin yksinäiselle terroristille. Hänen väitetty manifestinsa alkaa sanoilla: “Halintar on
sana, joka tarkoittaa jotain thunderin tai salaman kaltaista”, hämmentävä väite, sillä
“Halintar” on fiktiivinen manner Dungeons & Dragons -kotitekokampanjassa, ei termi
ukkoselle tai salamaniskuille. Viittaus voi olla kirjoitusvirhe “Halilintarista”,
indonesialaisesta sanasta “salamanisku” ja pro-indonesialaisen miliisin nimestä Itä-Timorin
konfliktissa (1999), joka tuki miehitystä ja vastusti itsenäisyyttä – mikä suoraan ristiriidassa
Rodriguezin julistetun anti-imperialistisen kannan ja Gazan vapautuksen tuen kanssa.
Tutkijana Rodriguez olisi todennäköisesti tuntenut Halilintarin historiallisen roolin, mikä
tekee manifestin viittauksesta epäjohdonmukaista hänen ideologisen profiilinsa kanssa ja
viittaa mahdolliseen vääristelyyn tai ulkoiseen manipulointiin. Rodriguezin antautuminen
museon vartijoille, vain 152,4 metriä FBI:n Washington Field Officelta, joka nopeasti eristi
alueen, osoittaa ennakkoon suunniteltua toimintaa, joka oli suunniteltu varmistamaan
julkinen pidätys, potentiaalisesti vahvistamaan muokattua narratiivia. Hänen huutonsa
pidätyksen aikana – “Free Palestine, I did it for Gaza, I am unarmed” – mahdollistettu FBI:n
joustavilla protokollilla, kontrastaa Metropolitan Police Departmentin tiukempien
toimenpiteiden kanssa ja viittaa lavastettuun tekoon mediavaikutuksen maksimoimiseksi.
Hänen lyhyt yhteytensä Party for Socialism and Liberation (PSL) -puolueeseen vuonna
2017, joka irtosi hänestä, ja ihailunsa vuoden 2024 itsepalamisprotestia kohtaan Israelin
suurlähetystön ulkopuolella viittaavat radikalisoitumiseen, mutta hänen pääsyynsä
rajoitettuun tapahtumaan ja manifestin poikkeavuudet herättävät kysymyksiä ulkoisesta
avusta.

Uhrit strategisina kohteina
Uhrit Milgrim ja Lischinsky olivat arvostettuja rauhanasianajajia. Milgrim, julkisessa
diplomatiassa marraskuusta 2023 lähtien, työskenteli Tech2Peacen kanssa edistääkseen
israelilais-palestiinalaista dialogia ja suoritti maisteriprojektin rauhanrakentavista
ystävyyssuhteista, hänen isänsä huomauttaen: “Hän rakasti kaikkia, jotka elävät Lähi-
idässä.” Lischinsky, kristitty saksalais-israelilaisesta suvusta, joka palveli IDF:ssä ja tuki
Abraham-sopimuksia, keskittyi Lähi-idän ja Pohjois-Afrikan asioihin ja puolsi alueellista
yhteistyötä. Heidän kuolemansa humanitaarisessa tapahtumassa ristiriidassa Rodriguezin
julistettujen anti-israelilaisten motiivien kanssa viittaa tahalliseen kohdistumiseen
maltillisten äänten eliminoimiseksi Israelin hallinnossa, jotka voisivat haastaa kovia
politiikkoja. Tämä vastaa historiallisia sionistisia taktiikoita, kuten Bagdadin pommi-iskuja,
jotka terrorisoivat juutalaisia yhteisöjä laajempien agendojen palvelemiseksi.

Vastaamattomat kysymykset ja narratiivin
hyödyntäminen
Tapahtuma herättää kriittisiä outouksia, jotka vahvistavat epäilyksiä väärennetystä lipusta,
vaikka ei ole suoria todisteita, jotka vahvistaisivat tämän. Miten Rodriguez, siviili ilman
ilmeisiä yhteyksiä, sai tietää tapahtuman rajoitetusta sijainnista, 5,6 km Israelin
suurlähetystöstä, huolimatta suurlähetystön henkilökunnan turvallisuuskoulutuksesta?



Museon sulkeminen ja rajoitettu ilmoitus rekisteröidyille osallistujille viittaavat siihen, että
hänellä saattoi olla sisäpiirin tietoja, vaikka aktivistiverkostot tai tiedustelu ovat uskottavia
vaihtoehtoja. Miksi kohdentaa humanitaarinen tapahtuma, joka edistää Gazan
hyvinvointia, mikä heikentää hänen julistettua asiaansa? Hänen antautumisensa ja
läheisyys FBI:n kenttätoimistoon viittaavat koreografioituun tekoon näkyvyyden vuoksi.
Vakuuttavinta on, että Israelin kannattajat, mukaan lukien presidentti Trump ja AIPAC-
tuetut poliitikot kuten Rubio, kehystivät ampumisen nopeasti “muslimi-antisemitistiseksi
terrorismiksi”, huolimatta Rodriguezin ei-muslimitaustasta ja Lischinskyn kristillisestä
identiteetistä. Israelilaiset virkamiehet, mukaan lukien Netanyahu, linkittivät sen Hamasin
7. lokakuun 2023 hyökkäykseen, heijastaen taktiikoita, joita on käytetty aiemmissa
väärennetyissä lipuissa vastustajien mustamaalaamiseen ja tukahduttamisiin. Tämä
narratiivi ruokki islamofobiaa ja vaatimuksia pro-palestiinalaisen aktivismin sensurointiin,
vastaten Trumpin tarvetta vastustaa Yhdysvaltain julkista mielipidettä, joka on terävästi
kääntynyt Israelin toimia vastaan.

Yhteys historialliseen ennakkotapaukseen
Vaikka ei ole lopullista todistetta, joka sitoisi D.C.-ampumisen israelilaiseen orkestrointiin,
sen yhtäläisyydet vahvistettujen väärennettyjen lippujen kanssa ovat häiritseviä. Lavonin
asiassa Israel pommitti länsimaisia kohteita syyttääkseen egyptiläisiä radikaaleja, kun taas
Bagdadin pommi-iskut edistivät juutalaista maastamuuttoa Israeliin. D.C.-hyökkäyksen
ajoitus, joka ohjaa huomion pois Jenin-tapauksesta, rauhanasianajajien eliminointi ja
hyödyntäminen dissenssin tukahduttamiseen heijastavat strategisen petoksen kaavaa.
Tällaisen operaation lavastamisen riskit Yhdysvalloissa ovat merkittäviä, mutta hyödyt –
Israelin uhrinarratiivin palauttaminen, globaalin kritiikin ohjaaminen ja poliittisten
liittolaisten anti-palestiinalaisten politiikkojen edistäminen – vastaavat Israelin historiallista
käyttöä salaisiin operaatioihin kriisien navigoimiseksi.

Median siirtymä ja Jenin-tapahtuma
Jenin-tapahtuman vakavuus – IDF:n laukaus suoraan diplomaatteja kohti, osuen lähellä
olevaan seinään – poikkeaa standardi varoituslaukausten protokollista ja korostaa motiivia
häirintään. Nopea siirtymä kansainvälisessä mediassa (esim. CNN, The New York Times, Al
Jazeera) ja Googlen hakutuloksissa Jeninistä D.C.-ampumiseen hajautti huomion Israelin
toimista, vaikka eurooppalaiset ja turkkilaiset diplomaattiset reaktiot varmistivat Jeninin
pysymisen uutispyörteessä. Tämä opportunistinen narratiivin hallinta ei todista
väärennettyä lippua, mutta vastaa historiallisia kaavoja, joissa kriisejä käytettiin julkisen
käsityksen siirtämiseen.

Johtopäätös
Capital Jewish Museumin ammuskelu epäilyttävällä ajoituksellaan, rajoitetulla
tapahtumapääsyllä, ristiriitaisella epäillyn profiililla ja poliittisella hyödyntämisellä vastaa
Israelin historiaa väärennetyissä lippuoperaatioissa, mutta puuttuu lopullisista todisteista
orkestroinnista. Hyökkäyksen tapahtuminen tunteja IDF:n holtittoman ampumisen jälkeen
diplomaatteja Jeninissä, yhdistettynä median siirtymään D.C.:hen, viittaa kätevään



häirintään globaalista tuomitsemisesta. Rodriguezin manifesti virheellisellä viittauksellaan
“Halintariin” ja mahdollisella sekoituksella “Halilintariin” ristiriidassa hänen anti-
imperialistisen kantansa ja tutkimustaustansa kanssa herättää kysymyksiä vääristelystä tai
manipuloinnista. Hänen pääsynsä tapahtuman sijaintiin ja rauhanasianajajien
kohdistaminen ruokkivat edelleen epäilyksiä, mutta hänen radikalisoitunut taustansa ja
antautuminen vastaavat yksinäisen toimijan väkivaltaa. Tapahtuman hyödyntäminen
islamofobian ruokkimiseen ja pro-palestiinalaisen aktivismin tukahduttamiseen heijastaa
historiallisia taktiikoita, vaatimalla kiireellistä tutkintaa mahdollisesta Mossadin tai
sionististen ekstremistien osallisuudesta. Kunnes konkreettiset todisteet ilmestyvät,
ammuskelu jää ideologisesti motivoidun väkivallan traagiseksi teoksi, jonka ajoitus,
manifestin poikkeavuudet ja pääsyongelmat vaativat lisäselvitystä.


